ВИТЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
      02 февраля 2017 г.

       191

  О делегировании Витебскому городскому
  исполнительному комитету права на
  освобождение граждан от уплаты сбора на

  финансирование государственных расходов
На основании пункта 151 Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля 2015 г. № 3 «О предупреждении социального иждивенчества» Витебский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Делегировать Витебскому городскому исполнительному комитету право на освобождение от уплаты за 2015 год сбора на финансирование государственных расходов граждан в связи с нахождением в трудной жизненной ситуации.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                                                                   В.И.Белевич
Алексеенкова  372792